Nianankoro Fomba SEGOU. 

TITULAIRE :                  MOUSSA DEMBELE (S3D) SARL 

NIF : 025030599P, R.C.C.M : MA-KTI 2019 B-1649 

COMPTE BANQUE N° ML 044-01018-251104006995-83 BCS 

QUARTIER NIAMANA EN FACE DE COUMBA GAZ 

TEL : 79 04 40 39 

MONTANT DU CONTRAT : Douze millions Huit cent Huit mille Cinq cent (12 808 500) 

F CFA Hors Taxes. 

DÉLAI D'EXÉCUTION : Quarante-cinq (45) jours. 

FINANCEMENT : Budget National, Exercice 2025. 

SECTION : 635 

PROG. 2.057Action : 01 

CHAPITRE : 50.1.2003.0017.001.041.030 

CE : 64-1-1-61 

ENREGISTRE au Service des Impôts

[...]

ATTENDU que l’autorité contractante désire que certaines prestations soient livrées et certains 

services annexes assurés par le prestataire, c’est-à-dire, la fourniture de réactifs et de 

consommables de laboratoire de l’Hôpital Nianankoro Fomba SEGOU et a accepté une 

offre du prestataire pour la prestation pour un montant égal à : Douze millions Huit cent Huit 

mille Cinq cent (12 808 500) F CFA HT. Ci-après désigné comme le montant du contrat.                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS  

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :